

Gahrn-Jensen A/S

Langgade 14

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 45767116

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2018

Kirsten Haastrup Gahrn-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gahrn-Jensen A/S Langgade 14 4800 Nykøbing F
Telefon	54852999
CVR-nr.	45767116
Stiftelsesdato	10. juni 1958
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Henning Gahrn-Jensen, Direktør Kirsten Haastrup Gahrn-Jensen Søren Gahrn-Jensen Mette Gahrn-Jensen
Direktion	Henning Gahrn-Jensen, Direktør
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -110.994, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 23.189.352, og en egenkapital på kr. 22.434.648.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-36.501	-133.979
Personaleomkostninger	1	-34.000	-38.000
Driftsresultat		-70.501	-171.979
Finansielle indtægter		571.686	1.687.278
Finansielle omkostninger		-644.859	-195.167
Resultat før skat		-143.674	1.320.132
Skat af årets resultat		32.680	-291.676
Årets resultat		-110.994	1.028.456
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-216.794	925.056
Resultatdisponering		-110.994	1.028.456

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		36.912	0
Andre tilgodehavender		5.504	4.117
Tilgodehavende selskabsskat		77.480	72.530
Tilgodehavender		119.896	76.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.110.718	22.327.478
Værdipapirer og kapitalandele		22.110.718	22.327.478
Likvide beholdninger		958.738	1.259.016
Omsætningsaktiver		23.189.352	23.663.141
Aktiver		23.189.352	23.663.141

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		21.628.848	21.845.642
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	2	22.434.648	22.649.042
Selskabsskat		0	203.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		754.704	810.288
Kortfristede gældsforpligtelser		754.704	1.014.099
Gældsforpligtelser		754.704	1.014.099
Passiver		23.189.352	23.663.141
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter**2017/18****2016/17****1. Personaleomkostninger**

Lønninger

34.000	38.000
34.000	38.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0	0
---	---

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	700.000	21.845.642	103.400	22.649.042
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	-216.794	105.800	-110.994
	700.000	21.628.848	105.800	22.434.648

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.